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Besfort Rrecaj

Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adem Hazir Morina 200401100083

2 Arbëresha Ahmet Shala 200401100516

3 Arta Hysni Salihu 200401100134

4 Benita Lulzim Borovci 200401100607

5 Bleona Remzi Bytyqi 190401100146

6 Blerona Mithat Mehmeti 190401100179

7 Eljesa Bashkim Halimi 200401100145

8 Genti Petrit Haskaj 200401100501

9 Hashim Luan Latifi 190401100393

10 Ismail Hajrush Jashari 200401100363

11 Jehona Mehdi Koliqi 200401100144

12 Jetmire Murat Tora 180401100162

13 Margaritare Sylejman Morina 190401100474

14 Rinesa Fitim Mehmeti 190401100321

15 Sahit Rrahman Sahiti 200401100200
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